exceptis, rata videlicet expeditione, pontis arcisve restauratione.

Si quis igitur hanc nostram donationem in aliud quam consti-

tuimus transferre voluerit privatus consortio sanctae dei ecclesiae

aeternis baratri incendiis lugubris, jugiter cum Juda Christi pro-
ditore ejusque complicibus, puniatur, si non satisfactione emen-
daverit congrua quod contra nostrum deliquit decretum. His
metis prefatum rus hinc inde giratur.

P. 82. Divisiones. Pis synt pa land-gemsera to Stantune.

^Erest on wynlmaeddune west heafod
-p
on pa ealdan die.

-p upp
on wineces burug. pan of paere byrig pweofer pane sceagan. pon
foriS a be wyrt-truman p on wodnes die. panne of wodnes die on

pa byrug nor^ewearde andlang gemaeres "p
innan corsan

J?ofi upp
andlang broces on

-p swelgend. )?on suft andlang broces.
-p
on J?a

die. ^ andlanges die on pane bae'S herpa^. -p
west andlanges

herpa^es -p
eft on wulmaeddune west heafod. ponne is binnan pam

tyn hydun aelfsiges pridde healfe hide. Anno dominicae incarna-

tionis dcccclxiii. scripta est haec carta, testibus consentientibus

quorum hie nomina carraxantur.

Ego Eadgar rex Anglorum concessi . + . Ego Dunstan archie-

piscopus corroboravi . + . Ego Oscytel archiepiscopus confirmavi

.-{-. Ego Osulf episcopus consolidavi . + . Ego Byrhtelm epis-

copus acquievi . + . Ego ^Epelwold abbas consensi . + . Ego
ALlihere dux . + . Ego vElfheah dux . + . Ego ^ftelstan dux
. + . Ego ^Epelwine dux . + . Ego ByrhtferS minister .-r.

^Elfwine minister . + . ^Epelsige minister . + . Wulfstan minis-

ter . + . ^Elfsige minister . + .

Be gbtantona.

{Printed in Birch's Cartularium Saxonicum Hi. No. 1 164.]

Anno ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi dcccclxv .

Ego Eadgar, divina allubescente gratia rex et primicherius totius
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Albionis, runs partem aliquantulam bis quaternis praeter semissem
aestimatam mansiunculis, in loco qui dicitur Stantun, ^scwig
abbati, ad ecclesiam sancti Petri quae sita est in urbe achumanensi
in perpetuam possessionem libenter admodum largitus sum.

Deprecor namque hunc abbatem omnesque qui huius singraphae

inspexerint dictamina. ut suarum precum pro me non cessent

fundere oramina. Et his limitibus haec telluris particula, praeter

arcem, pontem, expeditionem, libera circumgirari videtur.

P. 83. Divisio. Erest aet wrSig-maede on ]?one weg o$ hit

sticaiS on iSaere ealdan stanbricge. sfSftan beon heafdan od winces

burch on J?a
ealdan die. of ftaere die on edbyrhting leage. of ftaere